ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-KTTH               Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2022

V/v khẩn trương giải quyết,

trả lời các kiến nghị của cử

tri năm 2021

               Kính gửi:
- Ngân hàng Nhà nước Quảng Ngãi;

- Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh.

Theo đề nghị của Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn số
340/HĐND-VP ngày 29/12/2021 về việc đề nghị giải quyết, trả lời ý kiến,
kiến nghị của cử tri gửi đến kỳ họp 6, HĐND tỉnh khóa XIII; tiếp theo Công

văn số 10/UBND-KTTH ngày 05/01/2022, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Đề nghị Ngân hàng Nhà nước Quảng Ngãi, Chi nhánh Ngân hàng
Chính sách xã hội tỉnh khẩn trương giải quyết, tham mưu UBND tỉnh trả lời

kiến nghị của cử tri, cụ thể:

1. Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh tham mưu UBND tỉnh
trả lời kiến nghị của cử tri xã Nghĩa An “kiến nghị tỉnh cần có cơ chế để các

ngân hàng khoanh nợ cho người dân do ảnh hưởng của dịch bệnh Covid -19,
đời sống người dân đang gặp rất nhiều khó khăn”.

2. Ngân hàng Nhà nước Quảng Ngãi tham mưu UBND tỉnh trả lời kiến
nghị của cử tri các xã phía Tây “kiến nghị tỉnh có ý kiến với các Ngân hàng

lắp đặt một số trụ ATM để thuận tiện trong việc lưu thông tiền tệ và trao đổi
hàng hoá”.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương báo cáo UBND tỉnh trước ngày
18/4/2022./.

Nơi nhận:
 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);
- VPUB: PCVP, các P.Ng/cứu, CBTH;
- Lưu: VT, KTTHha150.

Phạm Xuân Duệ

		2022-04-13T15:20:21+0700

		2022-04-13T16:53:38+0700

		2022-04-13T16:53:38+0700

		2022-04-13T16:53:38+0700

		2022-04-13T17:40:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!